
Klitoris Stimulatorer: Next - Mintgrønn
 

Next - Mintgrønn

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 2095,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 1676,00

Mva-beløp  Kr 419,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentWomanizer 

Beskrivelse 

Womanizer Next tar nytelsen til en helt ny dimensjon ved å kombinere revolusjonerende 3D Pleasure Air teknologi (Hvem viste at trykkbølger
kunne bli bedre!?) med en helt ny Climax Control, og gir deg en ekstra dybde til din neste orgasmereise. Womanizer Next er både elegant og
innovativ, og skiller seg fra tradisjonelle vibratorer da den stimulerer klitoris på en dypere måte ved hjelp av trykkbølger.

Silikonhetten omslutter klitoris slik at et supermykt vakuum oppstår og sammen med trykkbølgene vil dette skape en unik "sugende" og
pulserende effekt, og forhindrer direkte berøring av klitorishodet som igjen gjør at du slipper å bli overstimulert.
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Klitoris Stimulatorer: Next - Mintgrønn
 

3D Pleasure Air Teknologi
Womanizer Next tar teknologien bak Pleasure Air et steg videre med 3D trykkbølger! Womanizer Next har en mer avansert linær motor som gir
en kontaktløs stimulere som når et lavere trykk enn noensinne, som gir deg dypere og langsommere trykkbølger. Womanizer Next skiller seg ut
som den mest stillegående Womanizer modellen hittil.

Den nye Climax Control funksjonen gir deg en enda mer intens og berikende opplevelse, og tar den originale Pleasure Air teknologien til en helt
ny 3D-dimensjon. Nå kan du ikke bare kontrollere hastighet og intensitet, men også dybden av trykkbølgene. Oppdag og nyt hele tre nivåer av
Climax Control.

Womanizer Next har hele 14 rene intensiteter og en dedikert klimaks-knapp, og gir deg alt fra lave nivåer til de kraftigste trykkbølgene på
markedet. Womanizer Next lar deg skreddersy din neste orgasme.

Womanizer Next har fortsatt den kjente Smart Silence funksjonen fra den kjente Premium modellen. Smart Silence gjør at Womanizer Next går i
en standby-modus når den ikke er i kontakt med huden. Autopilot lar deg velge en forhåndsinnstilt intensitetsprogram slik at du kan overlate
styringen til Womanizer Next. Prøve Afterglow funksjonen etter orgasmen ved å trykk en kjapp gang på av/på-knappen, Womanizer Next vil da
gå til det laveste programmet og du kan nyte en avslappende avslutning på orgasmen.

Next er selvfølgelig oppladbar, lekende lett å rengjøre og vanntett.

Rengjøring
Skyll av i varmt vann og påfør leketøyrens uten alkohol, la rensen virke i noen minutter før du skyller av igjen.

Oppbevaring
Når ditt leketøy oppbevares mellom bruk bør det ikke ligge sammen med leketøy av andre materialer, da de kan reagere kjemisk på hverandre.
Bør ikke ligge i direkte sollys eller utsettes for ekstrem varme.

Spesifikasjoner
Materiale: Kroppstrygt Silikonmateriale uten ftalater, BPA eller latex.
Lengde, total: 15,5 cm
Bredde: ca 5 cm
Oppladbar: Ja, via medfølgende magnetisk lader
Brukstid: 240 minutter
Ladetid: 120 minutter
Programmer: 14
Følger med: 2 silikonhetter, oppbevaringspose
Anbefalt glidemiddel: Vannbasert

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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